
 
 

UCHWAŁA NR XVI/176/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXXI/1179/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 marca 
2024 r. w sprawie nadania statutu Małopolskiemu Szpitalowi Ortopedyczno-Rehabilitacyjnemu im. prof. 

Bogusława Frańczuka 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Małopolskiego Szpitala Ortopedyczno-Rehabilitacyjnego im. prof. Bogusława Frańczuka 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXXXI/1179/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
25 marca 2024 r. w sprawie nadania statutu Małopolskiemu Szpitalowi Ortopedyczno-Rehabilitacyjnemu im. 
prof. Bogusława Frańczuka (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 2636) wprowadza się następującą zmianę: 

§ 15. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład zakładu leczniczego Małopolski Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny im. prof. 
Bogusława Frańczuka - ambulatoryjne świadczenia zdrowotne, wchodzą następujące jednostki 
i komórki organizacyjne: 

1) Zespół Poradni Specjalistycznych, w skład, którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia Urazowo - Ortopedyczna 

b) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Urazowo - Ortopedycznej 

c) Poradnia Leczenia Bólu 

d) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Leczenia Bólu 

e) Poradnia Neurologiczna 

f) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Neurologicznej 

g) Poradnia Anestezjologiczna. 

2) Centrum Ambulatoryjne, w skład, którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia Urazowo - Ortopedyczna 

b) Poradnia Leczenia Bólu 

c) Poradnia Neurologiczna 

d) Gabinety Rehabilitacyjne I 

e) Gabinety Rehabilitacyjne II 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2467



f) Poradnia Medycyny Sportowej 

g) Gabinety diagnostyczno - zabiegowe 

h) Poradnia Reumatologiczna 

i) Poradnia Dietetyczna 

3) Dział Fizjoterapii, w skład, którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Pracownia Fizjoterapii Ambulatoryjnej I 

b) Pracownia Fizjoterapii Ambulatoryjnej II 

4) Dział Rehabilitacji Ambulatoryjnej, w skład, którego wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

a) Poradnia Rehabilitacyjna, 

b) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej I 

c) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej II 

5) Dział Higieny 

a) Pielęgniarka Epidemiologiczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2467


	UCHWAŁA NR XVI/176/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 15
	zm. ust. 3 w § 15
	pkt 1 w § 15 zm. ust. 3
	lit. a w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 15 zm. ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 15 zm. ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 15 zm. ust. 3
	lit. a w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. g w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. h w § 15 zm. ust. 3 pkt 2
	lit. i w § 15 zm. ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 15 zm. ust. 3
	lit. a w § 15 zm. ust. 3 pkt 3
	lit. b w § 15 zm. ust. 3 pkt 3

	pkt 4 w § 15 zm. ust. 3
	lit. a w § 15 zm. ust. 3 pkt 4
	lit. b w § 15 zm. ust. 3 pkt 4
	lit. c w § 15 zm. ust. 3 pkt 4

	pkt 5 w § 15 zm. ust. 3
	lit. a w § 15 zm. ust. 3 pkt 5



	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:16:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




